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Regionalne centra socialnej ekonomiky

Regionalne centra socialnej ekonomiky — uradné hodiny:

Pondelok: 8:00 — 15:00
Utorok: 8:00 — 15:00
Streda: 8:00 — 17:00
Stvrtok: 8:00 — 15:00
Piatok: 8:00 — 14:00

Regionalne centra socialnej ekonomiky — kontakty:

Banska Bystrica

Mgr. Elena Kraj¢iova, manazérka RC SE
Telefén: +421 918 959 053
E-mail: elena.krajciova@employment.gov.sk

Ing. Petronela Jagnesakova, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 915 721 215
E-mail: petronela.jagnesakova@employment.gov.sk

Ing. Zuzana Parobkova, koordinatorka RC SE
Telefén: + 421 918 591 338
E-mail: zuzana.parobkova@employment.gov.sk

Ing. Alzbeta Gajdo$ova Balazova, koordinatorka RC SE
Telefon: + 421 917 991 263
E-mail: alzbeta.gajdosovabalazova@employment.gov.sk

Kosice

Ing. Nicol Kovalova, manazérka RC SE
Telefon + 421 915 916 172
E-mail: nicol.kovalova@employmenta.gov.sk

Mgr. Anezka Kuchtova, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 918 959 067
E-mail: anezka.kuchtova@employment.gov.sk

Mgr. Michaela Bodnarova, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 917 991 226
E-mail: michaela.bodnarova@employment.gov.sk

Mgr. Anna Bezilova, koordinator RC SE
Telefén: + 421 917 991 252
E-mail: anna.bezilova@employment.gov.sk

Presov

PhDr. Lenka Kurhajcova, PhD., manazérka RC SE
Telefon: +421 917 991 237
E-mail: lenka.kurhajcova@employment.gov.sk

Mgr. Martina Drobrakova PhD., koordinatorka RC SE
Telefén: +421 917 991 258
E-mail: martina.drobnakova@employment.gov.sk

PhDr. Ing. Svetlana Pavlovi¢ova, MBA, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 915 816 289
E-mail: svetlana.paviovicova@employment.gov.sk

Magr. Patricia Vnenkova, koordinatorka RC SE
Telefén: + 421 917 991 221
E-mail: patricia.vnenkova@employment.gov.sk

Nitra
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Mgr. Barbora Stibrana, manazér RC SE
Telefén: +421 918 959 077
E-mail: barbora.stibrana@employment.gov.sk

Mgr. Miroslav Cernay, koordinator RC SE
Telefén: +421 917 991 242
E-mail: miroslav.cernay@employment.gov.sk

Ing. Zina Machni¢ovéa PhD., koordinatorka RC SE
Telefén: + 421 917 991 249
E-mail: zina.machnicova@employment.gov.sk

Zilina

Ing. Alexandra Mikulova, manazérka RC SE
Telefon: + 421 917 625 235
E-mail: alexandra.mikulova@employment.gov.sk

Ing. Jana Pacolakova, koordinatorka RC SE
Telefon: + 421 917 991 209
E-mail: jana.plackova@employmen.gov.sk

Mgr. lvana Pittnerova, koordinatorka RC SE
Telefon: + 421 915 816 291
E-mail: ivana.pittnerova@employment.gov.sk

Ing. Silvia Skvarnova PhD., koordinatorka RC SE
Telefon: + 421 917 991 231
E-mail: silvia.skvarnova@employment.gov.sk

Trencin

Mgr. Marcela Benic¢kova, manazérka RC SE
Telefon: +421 908 691 094
E-mail: marcela.benickova@employment.gov.sk

Ing. Dagmar Lukackova, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 915 816 315
E-mail: dagmar.lukackova@employmen.gov.sk

Ing. Michala Srvatkova, koordinatorka RC SE
Telefén: +421 917 991 206
E-mail: michala.srvatkova@employmen.gov.sk

Ing. Eva Foltanova, koordinatorka RC SE
Telefon: +421 908 689 075
E-mail: eva.foltanova@employment.gov.sk

Trnava

Mgr. Silvia Hamerlikova, manazérka RC SE
Telefén: +421 908 588 872
E-mail: silvia.hamerlikova@employment.gov.sk

Mgr. lvana Hol€ekova, koordinatorka RC SE
Telefén: +421 917 991 213
E-mail: ivana.holcekova@employment.gov.sk

Mgr. Katarina Kuzlikova, koordinatorka RC SE
Telefon: + 421 917 991 240
E-mail: katarina.kuzlikova@employment.gov.sk
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